
Applicazio

ni Auto

ALFA 

ROMEO

ALFA 

ROMEO 

GIULIETT

A (116_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 TD 1983/01 - 

1985/12

1995 ccm 61 KW 83 CV 4 Cilindri Diesel VM 4 HT

HYUND

AI

https://www.dipacommerce.com/candeletta-nuova-kia-2-5.html
https://www.dipacommerce.com/candeletta-nuova-kia-2-5.html


HYUNDAI 

GALLOPE

R I

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 TD 1991/08 - 

1998/07

2477 ccm 62 KW 85 CV 4 Cilindri Diesel 4D56T

HYUNDAI 

GALLOPE

R II (JK-

01)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 TD 

intercooler

1998/08 - 

2003/12

2476 ccm 73 KW 99 CV 4 Cilindri Diesel D4BH



HYUNDAI 

H-1 / 

STAREX 

MPV / 

Space 

wagon 

(A1)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 TCi 1997/10 - 

2007/12

2476 ccm 73 KW 99 CV 4 Cilindri Diesel D4BH

2.5 TCi 2004/05 - 

2007/12

2476 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Diesel D4BH

2.5 TD 1997/06 - 

2004/04

2476 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel D4BF

2.5 TD 

4WD

1998/02 - 

2004/04

2476 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel D4BF

2.5 TD 

4WD

2001/03 - 

2004/04

2476 ccm 73 KW 99 CV 4 Cilindri Diesel D4BH

2.5 TD 

4WD

2001/11 - 

2004/04

2476 ccm 74 KW 101 CV 4 Cilindri Diesel D4BH



HYUNDAI 

H-1 

Furgonat

o (A1)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 TD 2000/03 - 

2000/09

2476 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel D4BF

2.5 TD 2000/03 - 

2004/04

2476 ccm 73 KW 99 CV 4 Cilindri Diesel D4BH

HYUNDAI 

H-1 

Pianale 

piatto/Tel

aio

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 D 2000/06 - 

2005/10

2476 ccm 73 KW 99 CV 4 Cilindri Diesel D4BH



HYUNDAI 

H100 

Autobus 

(P)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 TD 1993/07 - 

2000/03

2476 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel D4BF

KIA

KIA 

K2500 

(SD)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 D 2003/01 - 2476 ccm 69 KW 94 CV 4 Cilindri Diesel D4BH



LTI

LTI TX

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.7 TD 1997/01 - 2663 ccm 60 KW 82 CV 4 Cilindri Diesel TD27

MITSUB

ISHI

MITSUBIS

HI COLT 

II (C1_A)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.8 GL 

Diesel 

(C14A)

1984/02 - 

1986/09

1796 ccm 43 KW 58 CV 4 Cilindri Diesel 4D65



1.8 GL 

Diesel 

(C14A)

1986/09 - 

1988/04

1796 ccm 44 KW 60 CV 4 Cilindri Diesel 4D65

MITSUBIS

HI COLT 

III (C5_A)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.8 Diesel 

GLX 

(C54A)

1988/04 - 

1992/05

1796 ccm 44 KW 60 CV 4 Cilindri Diesel 4D65

MITSUBIS

HI 

GALANT 

II (A16_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore



2.3 Turbo-D 

(A167)

1980/09 - 

1984/05

2347 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel 4D55 T

MITSUBIS

HI 

GALANT 

II Station 

Wagon 

(A16_V)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.3 Turbo-D 

(A167V)

1983/07 - 

1984/05

2347 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel 4D55 T

MITSUBIS

HI 

GALANT 

III (E1_A)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore



1.8 Turbo-D 

(E14A)

1984/06 - 

1990/04

1795 ccm 60 KW 82 CV 4 Cilindri Diesel 4D65 T

MITSUBIS

HI 

GALANT 

IV (E3_A)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.8 Turbo-D 

(E34A)

1988/11 - 

1992/10

1796 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 4D65 T

MITSUBIS

HI 

GALANT 

IV Tre 

volumi 

(E3_A)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore



1.8 Turbo-D 

(E34A)

1987/12 - 

1992/10

1796 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 4D65 T

MITSUBIS

HI L 200 

(K3_T, 

K2_T, 

K1_T, 

K0_T)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 D 

(K14T)

1986/11 - 

1996/10

2476 ccm 51 KW 70 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 (8V)

2.5 D 4WD 

(K24T)

1987/12 - 

1993/05

2476 ccm 51 KW 70 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 (8V)

2.5 TD 

4WD 

(K34T)

1992/11 - 

1996/08

2477 ccm 64 KW 87 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 T



MITSUBIS

HI L 300 / 

DELICA II 

Autobus 

(LO3_P/G

, L0_2P)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.3 D 

(L038P)

1983/04 - 

1986/10

2347 ccm 50 KW 68 CV 4 Cilindri Diesel 4D55

MITSUBIS

HI L 300 / 

DELICA II 

Furgonat

o (L03_P)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.3 D 

(L038P, 

L068P)

1983/09 - 

1986/10

2347 ccm 50 KW 68 CV 4 Cilindri Diesel 4D55

MITSUBIS

HI L 300 / 

DELICA II 

Pianale 

piatto/Tel

aio 

(L03_P)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 D 

(L039P)

1986/11 - 

1994/04

2477 ccm 51 KW 69 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 (8V)



MITSUBIS

HI L 300 

III 

Autobus 

(P0_W, 

P1_W, 

P2_W)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 D 

(P05W, 

P15W, 

P25W)

1986/11 - 

2004/05

2477 ccm 51 KW 69 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 (8V)

2.5 TD 

4WD 

(P25W)

1988/11 - 

2004/05

2477 ccm 64 KW 87 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 T



MITSUBIS

HI L 300 

III 

Furgonat

o (P0_V, 

P1_V, 

P_2V)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 D 

(P05V, 

P05W, 

P15V)

1986/11 - 

2006/02

2477 ccm 51 KW 69 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 (8V)

MITSUBIS

HI 

LANCER 

III (C1_A, 

C6_A)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.8 Diesel 

(C14AS)

1986/09 - 

1988/04

1796 ccm 44 KW 60 CV 4 Cilindri Diesel 4D65

MITSUBIS

HI 

PAJERO I 

(L04_G, 

L14_G)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 TD 

(L044G, 

L049G)

1987/04 - 

1991/12

2477 ccm 64 KW 87 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 T

2.5 TD 

(L044G, 

L049G)

1989/11 - 

1990/11

2477 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 T



MITSUBIS

HI 

PAJERO I 

Canvas 

Top 

(L04_G)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.3 TD 

(L043G, 

L048G)

1982/12 - 

1986/04

2347 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel 4D55 T

2.5 TD 

(L044G, 

L049G)

1986/05 - 

1989/10

2477 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 T

2.5 TD 

(L044G, 

L049G)

1989/11 - 

1990/11

2477 ccm 70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 T



MITSUBIS

HI 

PAJERO 

II (V3_W, 

V2_W, 

V4_W)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 TD 

4WD 

(V24C, 

V24W)

1990/12 - 

1999/10

2477 ccm 73 KW 99 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 TD

2.5 TDiC 

(V44W, 

V24W)

1991/03 - 

1999/08

2477 ccm 73 KW 99 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 T



MITSUBIS

HI 

PAJERO 

II Canvas 

Top 

(V2_W, 

V4_W)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 TD 

4WD 

(V24C, 

V24W)

1990/12 - 

2000/04

2477 ccm 73 KW 99 CV 4 Cilindri Diesel 4D56 TD

MITSUBIS

HI SPACE 

WAGON 

(D0_V/W)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.8 TD 

(D09V, 

D09W)

1986/06 - 

1991/04

1796 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 4D65 T

MITSUBIS

HI SPACE 

WAGON 

(N3_W, 

N4_W)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.8 TD 

(N35W)

1991/10 - 

1998/10

1796 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel 4D65 T

NISSAN



NISSAN 

CABSTA

R

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2,3 1981/12 - 

1992/06

2289 ccm 50 KW 68 CV Cilindri Diesel TD23

2,3 1981/12 - 

1992/06

2289 ccm 50 KW 68 CV Cilindri Diesel SD23

2,7 1983/02 - 

1990/12

2663 ccm 66 KW 90 CV Cilindri Diesel TD27

NISSAN 

PATHFIN

DER II 

(R50)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.7 TD 

4WD

1997/09 - 

2004/12

2664 ccm 96 KW 131 CV 4 Cilindri Diesel TD27ETi



NISSAN 

PATROL 

GR IV 

(Y60, GR)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

4.2 D 

(Y60GR)

1988/11 - 

1997/06

4169 ccm 85 KW 116 CV 6 Cilindri Diesel TD42

NISSAN 

PICK UP 

(D21)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 D 1987/09 - 

1998/02

2494 ccm 55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel TD25

2.5 D 1992/08 - 

1998/02

2494 ccm 61 KW 83 CV 4 Cilindri Diesel TD25



2.5 D 1994/09 - 

1996/08

2494 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel TD25

2.5 D 4WD 1987/08 - 

1998/02

2494 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel TD25

2.5 D 4WD 1996/03 - 

1998/02

2494 ccm 61 KW 83 CV 4 Cilindri Diesel TD25

2.7 D 4WD 1987/08 - 

1998/02

2663 ccm 73 KW 99 CV 4 Cilindri Diesel TD27

NISSAN 

PICK UP 

(D22)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

3.2 D 4WD 1998/12 - 

2005/04

3153 ccm 76 KW 103 CV 4 Cilindri Diesel QD32

NISSAN 

URVAN 

Autobus 

(E24)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.5 D 1989/05 - 

1996/10

2494 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel TD25

NISSAN 

URVAN 

Furgonat

o (E24)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.3 D 1988/01 - 

1997/05

2289 ccm 51 KW 69 CV 4 Cilindri Diesel TD23

2.5 D 1988/12 - 

1997/05

2494 ccm 59 KW 80 CV 4 Cilindri Diesel TD25


